[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]08.12.2020                                                                                                                                       №       11249

Об изменении объема нормативных затрат на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на выполнение муниципального задания – оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Комитета по образованию администрации Раменского городского округа  Московской области

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 28.10.2020 №13/5-СД «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Раменского городского округа Московской области «О бюджете Раменского городского округа Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Внести изменения в  объем нормативных затрат на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на выполнение муниципального задания – оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Комитета по образованию администрации Раменского городского округа Московской области, утвержденный постановлением администрации Раменского городского округа Московской области от 26.08.2020 №7324 (далее Постановление), изложив Приложение №1 к Постановлению в редакции согласно Приложению №1  к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.10.2020 г.
	3. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».
          4. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа Егорову О.Б.

Глава Раменского городского округа                                                 В.В. Неволин

Е.А. Бывшева
	46-3-16-05

Разослать:

Управление делами                                                                                                  2 экз.

Комитет финансов, налоговой
политики и казначейства                                                                                         1 экз.

Комитет по образованию                                                                                         1 экз.

Централизованная бухгалтерия
муниципальной образовательной
системы Раменского муниципального
района Московской области                                                                                    2 экз.

Первый заместитель
главы администрации                                                                                 О.Б. Плынов

Заместитель
главы администрации                                                                                   В.В. Жиров

Заместитель
главы администрации                                                                                  О.Б. Егорова

Заместитель
главы администрации                                                                           И.А. Задорожная

Председатель Комитета финансов,
налоговой политики
и казначейства                                                                                           И.В. Борисова

Начальник Управления правового
обеспечения                                                                                            Н.И. Михайлова

Начальник Управления делами                                                                   Е.Г. Ригина

Председатель Комитета
по образованию                                                                                           Н.А. Асеева
image1.png